
CAMPEONATO PROVINCIAL DEL DEPORTE ESCOLAR ESCALADA
 PACHAMAMA (CUENCA)

POSICIÓN dorsal NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA CLUB TOP ZONA
INTENTOS 

TOP
INTENTOS 
ZONA

1 9 Elora Ramiro‐Ibáñez ALEVIN FEM BULDER QNK 12 12 12 12

2 4 Alicia López García ALEVIN FEM BULDER QNK 12 12 12 12

3 2 Aitana María Iniesta Lloréns ALEVIN FEM BULDER QNK 11 12 13 19

4 15 Marta Herraiz López ALEVIN FEM BULDER QNK 10 10 10 10

5 6 Blanca Martínez Avellaneda ALEVIN FEM BULDER QNK 6 6 6 6

6 3 Aitana María Rodrigo Culebras ALEVIN FEM BULDER QNK 5 5 7 5

CLASIFICATORIA

BLOQUE ALEVÍN FEMENINO



CAMPEONATO PROVINCIAL DEL DEPORTE ESCOLAR ESCALADA
PACHAMAMA (CUENCA)

VÍA 2

POSICIÓN DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA CLUB PRESA POSICIÓN PRESA POSICIÓN AVERAGE

1 9 Elora Ramiro‐Ibáñez ALEVIN FEM BULDER QNK TOP 1,5 TOP 1,5 1,50

2 4 Alicia López García ALEVIN FEM BULDER QNK 9 + 5,5 36 3 4,06

3 2 Aitana María Iniesta Lloréns ALEVIN FEM BULDER QNK 9 + 5,5 22 5 5,24

4 15 Marta Herraiz López ALEVIN FEM BULDER QNK 9 7 13 + 8 7,48

5 6 Blanca Martínez Avellaneda ALEVIN FEM BULDER QNK 10 4 4 + 12 6,93

6 3 Aitana María Rodrigo Culebras ALEVIN FEM BULDER QNK 8 + 8 11 11 9,38

DIFICULTAD ALEVÍN FEMENINO

RONDA CLASIFICATORIA

VÍA 1



CAMPEONATO PROVINCIAL DEL DEPORTE ESCOLAR ESCALADA
 PACHAMAMA (CUENCA)

DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA CLUB DIFICULTAD BLOQUE FINAL POSICIÓN

1 Elora Ramiro‐Ibáñez ALEVIN FEM BULDER QNK 1 1 1 1

2 Alicia López García ALEVIN FEM BULDER QNK 4 2 8 2

5 Aitana María Iniesta Lloréns ALEVIN FEM BULDER QNK 5 5 25 3

6 Marta Herraiz López ALEVIN FEM BULDER QNK 6 6 36 4

9 Blanca Martínez Avellaneda ALEVIN FEM BULDER QNK 8 9 72 5

13 Aitana María Rodrigo Culebras ALEVIN FEM BULDER QNK 10 12 120 6

OVERALL ALEVÍN FEMENINO



CAMPEONATO PROVINCIAL DEL DEPORTE ESCOLAR ESCALADA
 PACHAMAMA (CUENCA)

POSICIÓN DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA CLUB TOP ZONA
INTENTOS 

TOP
INTENTOS 
ZONA

1 28 Gael Clúa Cañizares ALEVIN MAS BULDER QNK 12 12 28 24

2 29 Jorge Saiz Amor ALEVIN MAS BULDER QNK 10 10 10 10

3 34 Diego Martínez Alcoalado ALEVIN MAS BULDER QNK 4 6 7 18

CLASIFICATORIA

BLOQUE ALEVÍN MASCULINO



 CAMPEONATO PROVINCIAL DEL DEPORTE ESCOLAR ESCALADA
 PACHAMAMA (CUENCA)

POSICIÓN DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA CLUB POSICIÓN POSICIÓN AVERAGE

1 28 Gael Clúa Cañizares ALEVIN MAS BULDER QNK 14 + 3 25 + 3 3,00

2 29 Jorge Saiz Amor ALEVIN MAS BULDER QNK 17 + 1,5 13 + 6,5 3,12

3 34 Diego Martínez Alcoalado ALEVIN MAS BULDER QNK 11 14 13 13 13,49

DIFICULTAD ALEVÍN MASCULINO

RONDA CLASIFICATORIA

VÍA 1 VÍA 2

PRESA PRESA



CAMPEONATO PROVINCIAL DEL DEPORTE ESCOLAR ESCALADA
 PACHAMAMA (CUENCA)

DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA CLUB DIFICULTAD BLOQUE FINAL POSICIÓN

23 Gael Clúa Cañizares ALEVIN MAS BULDER QNK 2 2 4 1

24 Jorge Saiz Amor ALEVIN MAS BULDER QNK 3 5 15 2

36 Diego Martínez Alcoalado ALEVIN MAS BULDER QNK 15 14 210 3

OVERALL ALEVÍN MASCULINO



CAMPEONATO PROVINCIAL DEL DEPORTE ESCOLAR ESCALADA
 PACHAMAMA (CUENCA)

POSICIÓN DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA CLUB TOP ZONA
INTENTOS 

TOP
INTENTOS 
ZONA

1 65 Rodrigo Ramiro‐Ibáñez INFANTIL MAS BULDER QNK 12 12 12 12

2 64 Dario Arranz Bueso INFANTIL MAS BULDER QNK 8 8 22 17

3 70 Adrián Huerta León INFANTIL MAS BULDER QNK 7 9 8 11

CLASIFICATORIA

BLOQUE INFANTIL MASCULINO



CAMPEONATO PROVINCIAL DEL DEPORTE ESCOLAR ESCALADA
 PACHAMAMA (CUENCA)

RONDA CLASIFICATORIA

VÍA 1 VÍA 2

POSICIÓN DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA CLUB PRESA POSICIÓN PRESA POSICIÓN AVERAGE

1 65 Rodrigo Ramiro‐Ibáñez INFANTIL MAS BULDER QNK 100 1,5 100 1,5 1,50

2 70 Adrián Huerta León INFANTIL MAS BULDER QNK 9 4,5 18 5 4,74

3 64 Dario Arranz Bueso INFANTIL MAS BULDER QNK 7 6 12 6 6,00

DIFICULTAD INFANTIL MASCULINO



CAMPEONATO PROVINCIAL DEL DEPORTE ESCOLAR ESCALADA
 PACHAMAMA (CUENCA)

DORSAL NOMBRE Y APELLIDO CATEGORIA CLUB DIFICULTAD BLOQUE FINAL POSICIÓN

63 Rodrigo Ramiro‐Ibáñez INFANTIL MAS BULDER QNK 1 1 1 1

67 Dario Arranz Bueso INFANTIL MAS BULDER QNK 6 5 30 2

69 Adrián Huerta León INFANTIL MAS BULDER QNK 5 6 30 2

OVERALL INFANTIL MASCULINO


